
 

Ministero dell’Ambiente  
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Osservatorio Ambientale “Aeroporto di Bergamo Orio al Serio” 
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Tuteliamo l'ambiente! Non stampate se non necessario. 1 foglio di carta formato A4 = 7,5g di CO2 
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Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma 
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Indirizzi in allegato 

 

 

 

 

OGGETTO: Convocazione riunione di insediamento dell’Osservatorio Ambientale “Aeroporto di 

Bergamo Orio al Serio” - lunedì 2 dicembre p.v. alle ore 17,00 

 

Facendo seguito alla notifica prot. MASE-183732 del 14/11/2023 da parte della competente 

Divisione del Ministero dell’ambiente e della sicurezza energetica dell’avvenuta costituzione 

dell’Osservatorio Ambientale “Aeroporto di Bergamo Orio al Serio” con decreto ministeriale n. 372 

del 8/11/2023, si comunica che è convocata per il giorno lunedì 4 dicembre p.v. alle ore 17,00 in 

modalità videoconferenza la riunione di insediamento dell’Osservatorio Ambientale di cui sopra. 

Seguirà il link per il collegamento. 

 

L’ordine del giorno della seduta prevede: 

1) Insediamento dell’Osservatorio Ambientale 

2) Primo calendario riunioni successive 

3) Varie ed eventuali  

 

Si raccomanda la partecipazione. 

 

Il Presidente 

Mauro Brambilla 

 

 

Allegati 

D.M. n. 372 del 8/11/2023 
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Elenco indirizzi 

 

Prof. Fabio Baronio 

fabio.baronio@unibs.it 
Ministero della cultura 

 

Dott. Stefano Trezzi 

stefano_trezzi@regione.lombardia.it 
Regione Lombardia 

 

Ing. Sara Mazza 

sara.mazza@provincia.bergamo.it 
Provincia di Bergamo 

 

Dott.ssa Elisa Nava 

e.nava@arpalombardia.it 

ARPA Lombardia 

 

Dott. Stefano Lorenzi 

stefano.lorenzi@studio-lorenzi.it 
stefanolorenzi@legalmail.it 
Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza 

Energetica 

 

Dott. Luciano Griffo 

luffo@libero.it 
Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza 

Energetica 

 

Ing. Nello Angelucci 

angelucci.nello@mase.gov.it  

Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza 

Energetica 
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